
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 29/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 25/07/2019 n.57
SPESE

Pag. 1COMUNE DI PELUGO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.45 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 4.656,75

 4.656,75

 4.656,75

 4.656,75

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

TOTALE SPESE

06

06.01

06.01.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 11.989,00

 11.989,00

 11.989,00

 11.989,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.645,75

 16.645,75

 16.645,75

 16.645,75

 3.566,75

 3.566,75

 3.566,75

 3.566,75

 11.989,00

 11.989,00

 11.989,00

 11.989,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.555,75

 15.555,75

 15.555,75

 15.555,75

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00

 1.090,00


