

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 29/07/2019 num.protocollo 1

Rif.delibera GC del 25/07/2019 n.57

SPESE

COMUNE DI PELUGO

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.45 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	1.090,00 3.566,75 4.656,75	0,00 11.989,00 11.989,00	0,00 0,00 0,00	1.090,00 15.555,75 16.645,75
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.090,00 3.566,75 4.656,75	0,00 11.989,00 11.989,00	0,00 0,00 0,00	1.090,00 15.555,75 16.645,75
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	1.090,00 3.566,75 4.656,75	0,00 11.989,00 11.989,00	0,00 0,00 0,00	1.090,00 15.555,75 16.645,75
	TOTALE SPESE	residui competenza cassa	1.090,00 3.566,75 4.656,75	0,00 11.989,00 11.989,00	0,00 0,00 0,00	1.090,00 15.555,75 16.645,75